
9.10

10.31

9.1
6

bg

9.3
3

bg

9.5
5

bg

9.8
0

bg

9.9
3

bg

10.
01bg

10.
10bg

10.
20

bg

10.17
lim

10.05

9.56

9.49

9.61

9.70

9.80

10.03

10.30

10.62

10.71

10.76

10.87

10.85

10.61

10.73

10.98

11.06
10.55

af

10.39af

10.20
af

9.76
af

9.97
af

9.63af

9.73af

9.67
af

9.52af

10.19
lim

10.00

10.12

10.19

10.26

10.28

10.40

10.86

10.96

11.26

10.93

10.94

11.05

10.83

10.75

10.82

10.62

buissons

10.20
buissons

10.11

buissons

10.07
buissons

10.00
buissons

9.89buissons

9.70buissons

9.77buissons

9.73
buissons

9.78buissons

9.73
buissons

9.65buissons

9.63buissons

9.70buissons

9.68buissons

9.75buissons

9.66

buissons 9.62

buissons

9.55buissons

9.48
buissons

9.78

buissons

9.86buissons

10.12

buissons

10.07

9.97

9.86

9.74

9.66

9.75

9.68

10.00

10.12

10.23

10.50

10.60

10.70

10.84

10.80

10.85

10.70

10.68

11.05
10.83

10.66

10.68

10.65

10.62

10.67

10.51

10.38

10.17

10.1
2

bui

10.
19

bui

10.31

10.34

10.49

10.56

10.44

9.97 10.52

10.63
10.77

10.61
10.02

10.60

10.51
10.54

10.75
10.01

ipn

10.05ipn

10.02
ipn

10.02ipn

9.99
ipn

10.01
ipn

10.27

10.25

10.34

10.33
10.37

10.53

10.45

10.46
10.81

10.55 11.02

10.80
10.55

10.58
10.32

10.24
10.43

10.43
10.36

10.35

10.24

10.09

9.90 9.8
2

buissons

9.56

buissons

9.36buissons

9.25remblai

9.23remblai

9.12
remblai

9.52mur

9.68
mur10.08

mur
9.829.88

9.89

10.01
10.21

10.19

10.08

10.02

9.93

10.07 10.22

10.36

10.22

10.21

10.08

9.71

9.86

10.09

10.28

10.17

9.93

9.849.88
9.91

ipn

9.81
htbt

9.79ht

9.98
mur

9.95
mur 9.97mur

10.08mur

9.94ht

9.98

ht

10.02ht

10.03ht

10.14ht

9.99ht

10.14
ipn

10.05
ht 10.00ht

9.85

ht

9.65ht 10.01
ht

9.61

9.85

9.44

9.33

9.21

9.16

9.13 8.99
bt

8.9
6bt

9.1
1

bt

9.32
bt

9.55bt

9.58buissons

9.52
buissons

9.65buissons
9.8
0haie

9.8
3haie

8.9
7

bg

8.96

9.10

9.15

9.15

9.16

9.14

9.15

9.15

9.12
htbt

9.11
bt

9.08

bt

9.29

bt
9.12

bt

9.15
bt

9.13
bt

9.13
bt9.15

bt
9.16

bt

9.15
bt

9.16
bt

9.17

bt

9.18

bt

9.12
rgd

9.11rgd

9.13rgd

9.14

9.16

9.14

9.10

9.11
9.39

9.64

9.86

9.65

9.51
9.45

9.14
9.17

mur9.17mur

9.18mur
9.16mur 9.17mur

9.17mur

9.18mur9.18mur

9.17
mur9.12mur 9.20
mur

9.18mur

9.21mur
9.18

mur

9.17
mur 9.19mur 9.18

mur
9.19

mur
9.18mur 9.18mur

9.16

9.15

9.15

9.15

9.15

9.14

9.14

9.11

9.13

9.13 9.13
8.95 9.06

9.12

8.95 9.07

8.85

8.70
8.99

9.14

9.13

9.13

9.09
rgd9.12

9.12

9.13

9.12

9.18

9.18

9.18

9.11

9.219.30

9.479.50

9.30

9.29
9.35

9.17

9.22
mur

9.83mur

9.18mur 9.41
mur

9.20mur

8.57mur

8.90mur

9.18mur

8.91mur

8.65
mur

8.60
mur

10.03

10.06
9.98

9.97
9.98 9.47

9.17

9.20

9.26

9.38

9.30

9.19

9.18

9.16

9.07

9.10

9.11

9.02

9.07

8.98

9.14
muret

9.22
muret

9.20
muret

8.78
8.59

8.35
8.67

8.76

8.88

8.92

8.98

9.08

9.12

9.17

9.15

9.07

8.69

8.60
8.95

8.97

8.90
8.81gravat

8.89
gravat 8.85gravat

8.89
gravat

8.80
gravat

8.70gravat8.76gravat

8.82

8.66

8.53gravat

8.57gravat

8.47gravat

8.33
gravat

8.33gravat

8.23
gravat 8.17

gravat

8.26
gravat

8.41gravat
8.27

8.15

7.85
8.06

8.37

8.49

8.51

8.59

8.44

8.02
8.12

8.21

8.53

9.00

7.6
8

8.06

8.00
8.17

8.28

8.24

8.23

8.22

8.19

7.77

7.59

7.41

7.45
7.65

7.77

7.76

7.51

7.54

7.75

7.72

7.68

7.2
1

ht

6.7
9

ht

7.14

7.19

7.20

7.19
7.33
gravat

7.64gravat

7.73
gravat

7.16
edf 7.74gravat

7.72
gravat

7.29
gravat

7.08
gravat

6.73gravat

6.46gravat

6.42
gravat

6.52gravat6.69

5.84
hf

6.725.66hf

5.73
edf

6.85

6.79

5.63hf

6.80

6.64
6.35

6.4
3

ht

5.57hthf
5.56edf
5.53rgd

4.99
fe

5.55
hf

5.49hf

4.9
9af

5.5
5

bt

5.6
4

bt

6.0
9

bt

6.7
4bt

7.3
9

bt

8.0
0

bt

8.5
2

bt

8.80htbt

5.51
lim

5.45lim

5.55
bg

5.60bg 5.53
hf

5.31hf
5.02af

5.16af
5.17af
5.66clo

5.61
hf5.78bg

5.29fe 5.90
clo

5.97
clo

6.20
bg

6.47
bg

6.51bg 6.67bg

6.8
9bg

7.0
3

bg

7.4
8

bg

7.8
0

bg

8.1
4

bg

8.3
9

bg

8.6
5

bg

6.9
0

clo6.48
clo6.47rgd 7.01lim

6.79
lim

6.75

6.43

6.07

9.11

9.22

A

A

B

B

26, rue Annet Segeron
86580 Biard

Tel: 05 49 56 01 19

Fax: 05 49 53 23 48

contact@techniquesolaire.com

Plan de masse existant

Technique Solaire

Lieu-dit: " Entre les deux voyes "
79210 - SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

                   Construction d'un parc photovoltaïque au sol PC
21/05/2021

1/1500
RPR
PC 2

Légende

Limite cadastrale

Végétation existante

Plan Topographique (22 Septembre 2020)

AutoCAD SHX Text
Route

AutoCAD SHX Text
départementale

AutoCAD SHX Text
Chemin

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
de

AutoCAD SHX Text
la

AutoCAD SHX Text
Tuilerie

AutoCAD SHX Text
Rue

AutoCAD SHX Text
du

AutoCAD SHX Text
Grand

AutoCAD SHX Text
Pré

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
113

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7.5

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7.5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6.5

AutoCAD SHX Text
8.5

AutoCAD SHX Text
8.5

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9.5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9.5

AutoCAD SHX Text
10.5

AutoCAD SHX Text
10.5

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
CE PLAN EST NOTRE PROPRIETE & NE PEUT ETRE COPIE OU COMMUNIQUE A DES TIERS SANS NOTRE AUTORISATION ECRITE.

AutoCAD SHX Text
IL SERA CONSIDERE COMME TACITEMENT APPROUVE SANS RESERVE PAR CHAQUE DESTINATAIRE S'IL N'A PAS FAIT L'OBJET

AutoCAD SHX Text
DE REMARQUES ECRITES DANS UN DELAI DE 15 JOURS A DATER DE SA DIFFUSION.


